Протокол №3/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 16.03.2022 г.

Протокол № 3/22
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 16 марта 2022 года
Форма проведения: Электронное голосование
Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова
Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух
Владимир Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:
№
п./п

Вопрос/тема Докладчик/
инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.
2 Об изменении даты проведения Открытых областных рейтинговых

соревнований по акробатическому рок-н-роллу
Белый А.Г.

3 Об утверждении Судейской коллегии на чемпионат и первенство
города Ростова-на-Дону по акробатическому рок-н-роллу
02.04.2022

Митяева Ю.С.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума
Леонову Анастасию Григорьевну.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Белого А.Г.:  прошу согласовать перенос Открытых областных рейтинговых
соревнований по акробатическому рок-н-роллу 5.06.2022 года, в связи с
эпидемиологической обстановкой и запрета на проведение соревнований в феврале 2022
года.
 Голосовали:
«ЗА» -4 голоса.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 3 голоса.
Решение принято.

3-й вопрос повестки дня:
Слушали Митяева Ю.С.:   предлагается утвердить судейскую коллегию на чемпионат и
первенство города Ростова-на-Дону по акробатическому рок-н-роллу 02.04.2022 на
основании обращения Президента РГСОО «ФАРР» Митяевой М.В.
Голосовали:
«ЗА» - Единогласно
Решили: утвердить следующую судейскую коллегию на на чемпионат и первенство
города Ростова-на-Дону по акробатическому рок-н-роллу 02.04.2022

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Главный судья Толстолуцкая Анастасия 1К Ростов-на-Дону
Главный секретарь Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону
Технический судья №1 Шевченко Алина 3К Аксай
Технический судья №2 Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону
Линейный судья №1 Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону
Линейный судья №2 Костин Алексей 3К Ростов-на-Дону

Протокол №3/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 16.03.2022 г.

Линейный судья №3 Мирошникова Елена 3К Ростов-на-Дону
Запасные судьи Аракелов Артем 2К Ростов-на-Дону

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна